
新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程预

成交结果公示

（招标编号：XJJT-SHIYE-GC-2023-0008-01）

       
公示结束时间：2023年10月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中移建设有限公司，投标报价：70.718111万元，质量：响

应询比文件，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：北京东华合创科技有限公司，投标报价：73.516949万元，

质量：响应询比文件，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：中通服公众信息产业股份有限公司，投标报价：79.819209

万元，质量：响应询比文件，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中移建设有限公司)的项目负责人：朱靖建造师注册证书注册编号

：京1652013201401855;

      

中标候选人(北京东华合创科技有限公司)的项目负责人：朱宏伟建造师注册证

书注册编号：京1112006200701756;

      

中标候选人(中通服公众信息产业股份有限公司)的项目负责人：秦新辉建造师

注册证书注册编号：新265131326370;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中移建设有限公司)的资格能力条件：响应询比文件;



      

中标候选人(北京东华合创科技有限公司)的资格能力条件：响应询比文件;

      

中标候选人(中通服公众信息产业股份有限公司)的资格能力条件：响应询比文

件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中移建设有限公司)的评标情况：响应询比文件;

      中标候选人(北京东华合创科技有限公司)的评标情况：响应询比文件;

      

中标候选人(中通服公众信息产业股份有限公司)的评标情况：响应询比文件;

二、提出异议的渠道和方式

1.供应商或者其他利害关系人对项目的评审结果有异议的，应当在预成交

结果公示期间向采购人提出。

2.供应商或者其他利害关系人认为采购人对评审结果异议答复不符合法律、行

政法规规定的，可以自收到异议答复之日起10日内向负责监督项目招标的交通

运输行政主管部门投诉。

新疆交投实业有限责任公司        0991-5812010

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆交投实业有限责任公司纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：新疆交投实业有限责任公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区和田一街117号                                                 

   联 系 人：雷志强                             

   电    话：17699040810                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

   地    址： 北京市朝阳区北苑路170号凯旋城C座501



   联 系 人： 孟庆玮

   电    话： 18129346739

   电子邮件： bjztc02@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程预成交结果公示

项目名称 新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程

采购人 新疆交投实业有限责任公司 采购人联系电话 17699040810

采购代理机

构
北京中交建设工程咨询有限公司

采购代理机构联

系电话
18129346739

开启地点
新疆交通投资（集团）有限责任公司招标采购服务中心（新疆乌鲁木齐市

沙依巴克区于田街78号）
开启时间

2023年9月27日11时0

0分

公示期 2023年9月28日至2023年10月8日 最高限价 917800元

排序 预成交供应商名称
预期成交价（元

）
经评审的报价（元）

第一成交候

选人
中移建设有限公司 707181.11 707181.11

第二成交候

选人
北京东华合创科技有限公司 735169.49 735169.49

第三成交候

选人
中通服公众信息产业股份有限公司 798192.09 798192.09

新疆交投实业有限责任公司

                                                                                     2023年9月27日



新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程预成交结果公示

（询比采购文件规定公示的其他信息）

第一成交候选人：中移建设有限公司

项目名称 新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程

供应商名称 中移建设有限公司 统一社会信用代码 911101087481059966

响应文件中承诺的主要人员

岗位 姓名 证书名称、证书号 担任类似职务的个人业绩

项目负责人 朱靖

(1)建造师注册证书注册编号：京1652013201401855

(2)安全生产考核合格证书：京建安B(2021)0190398

(3)身份证号：650106198108190813

1.兰新客专线乌鲁木齐南至动车所视频监控系

统改造

2.2021年-

2022年家集客线路施工、设备安装及综合布线

施工服务

响应文件填报的项目业绩

序号 项目名称

1 兰新客专线乌鲁木齐南至动车所视频监控系统改造



2 2021年-2022年家集客线路施工、设备安装及综合布线施工服务

第二成交候选人：北京东华合创科技有限公司

项目名称 新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程

供应商名称 北京东华合创科技有限公司 统一社会信用代码 91110108795145245W

响应文件中承诺的主要人员

岗位 姓名 证书名称、证书号 担任类似职务的个人业绩

项目负责人 朱宏伟

(1)建造师注册证书注册编号：京1112006200701756

(2)安全生产考核合格证书：京建安B(2004)0021817

(3)身份证号：230202197106302217

1.省级综合布线升级改造

响应文件填报的项目业绩

序号 项目名称

1 信息网络化系统维修改造基层办公楼（东方红办公楼等5栋）综合布线改造

2 中国邮政2020年硬件资源池工程综合布线（第二批）

3 生命科学园5#、6#楼（普通生产厂房）及地库安防监控系统工程



第三成交候选人：中通服公众信息产业股份有限公司

项目名称 新疆交投实业有限责任公司监控信息调度中心项目弱电管道与网线铺设工程

供应商名称 中通服公众信息产业股份有限公司 统一社会信用代码 916501007189041720

响应文件中承诺的主要人员

岗位 姓名 证书名称、证书号 担任类似职务的个人业绩

项目负责人 秦新辉

(1)建造师注册证书注册编号：新265131326370

(2)安全生产考核合格证书：新建安B（2019）0067951

(3)身份证号：659001197410220653

1.新疆机场集团职工家属院“三供一业”物业分离

改造项目二标段（设计施工一体化）

响应文件填报的项目业绩

序号 项目名称

1 乌鲁木齐儿童医院（城北）建设项目信息化建设



其他供应商（除预成交结果公示之外的）评审情况

供应商名称

经评审的报价（元）或否决响应文件理由（响应文件被认定

为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应采购文件实质

性内容、某处有问题等）

报价（元）或否决响应文件依据条款（采购文件被认

定为不合格所依据的采购文件评审办法中的评审因素

和评审标准的条款）

/ / /

其他需说明

事项
/

行政监督部

门名称及联

系电话

新疆交投实业有限责任公司        0991-5812010

异议投诉注

意事项

1.供应商或者其他利害关系人对项目的评审结果有异议的，应当在预成交结果公示期间向采购人提出。

2.供应商或者其他利害关系人认为采购人对评审结果异议答复不符合法律、行政法规规定的，可以自收到异议答复

之日起10日内向负责监督项目招标的交通运输行政主管部门投诉。


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T18:31:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T18:31:58+0800
	BJ
	ePolicy




